

转让山东区域保险代理公司 全国保险代理转让

产品名称	转让山东区域保险代理公司 全国保险代理转让
公司名称	全企创发展有限公司
价格	100.00/个
规格参数	公司转让:1 公司注销:2 公司收购:3
公司地址	北京市朝阳区SOHO现代城D座2303
联系电话	13501313145

产品详情

转让山东区域保险代理公司 全国保险代理转让

我手上现在有个全国的保险代理公司转让，是可以在网上销售保险产品的，公司非常的干净，因为已经做过了尽调，这个保险代理公司转让的具体信息如下，我们代理全国个各地的保险代理公司转让的业务。我们已经为几十个客户收购和转让了保险代理的牌照，现在他们都已经在开展业务了，就想我们都知道的一样，保险行业将是未来的趋势，但是新批保险代理公司却是一大难事，只能通过收购个方式完成，我们在收购保险代理这方面经验丰富，所有交给我们办理，你放心，当然如果你有不想经营的保险代理公司也可以交给我们来给你对接靠谱的客户，达到双赢，欢迎找李经理了解更多

区域保险代理公司转让：

- 1、黑龙江保险代理公司转让----注册资本200万元
- 2、河北保险代理公司转让----注册资本200万元
- 3、山西保险代理公司转让----注册资本300万元
- 4、四川保险代理公司转让----注册资本500万
- 5、重庆保险代理公司转让----注册资本200万元

- 6、云南保险代理公司转让----注册资本200万元
- 7、山东保险代理公司转让----注册资本300万元
- 8、深圳保险代理公司转让----注册资本500万元
- 9、广东保险代理公司转让----注册资本1000万元
- 10、福建保险代理公司转让----注册资本2000万元
- 12、河南保险代理公司转让----注册资本200万元
- 13、北京保险代理公司转让----注册资本200万元
- 14、安徽保险代理公司转让----注册资本300万元
- 15、辽林保险代理公司转让----注册资本1000万元
- 16、湖南保险代理公司转让----注册资本200万元
- 17、湖北保险代理公司转让----注册资本200万元
- 18、贵州保险代理公司转让----注册资本5000万元
- 19、云南保险代理公司转让----注册资本500万元
- 20、江西保险代理公司转让----注册资本30万元
- 21、陕西保险代理公司转让----注册资本600万元
- 22、浙江保险代理公司转让----注册资本800万元
- 23、海南保险代理公司转让----注册资本200万元
- 24、吉林保险代理公司转让----注册资本200万元
- 25、青海保险代理公司转让----注册资本300万元

保险公司申请审批或者备案互联网人身保险产品，报送材料除符合保险条款和保险费率管理相关监管规定外，还应报送精算报告，并在精算报告中列明产品定价基础。

保险期间一年及以下的互联网人身保险产品应在精算报告中列明预期赔付率；保险期间一年以上的互联网人身保险产品如使用再保险数据或经验数据定价的，应指明银保监会发布或者指定相关机构发布的最新发生率表，列明平均折算比率。

互联网人身保险产品须在精算报告中列明中介费用率上限，项下不得直接列支因互联网人身保险业务运营所产生的信息技术支持和信息技术服务类费用，不得突破或变相突破预定附加费用率上限。

保险公司申请审批或备案本《通知》第（十三）条所列互联网人身保险产品，还应在提交材料中列明分支机构及合作机构名录。

保险公司申请审批或者使用新备案的互联网意外险、定期寿险产品，应符合本通知第（三）至第（六）条。

保险公司申请审批或者使用新备案的互联网健康险（除护理险）产品，除符合前款外，还应满足上年度未因互联网保险业务违规经营受到重大行政处罚。

保险公司申请审批或者使用新备案的保险期间十年以上的普通型人寿保险（除定期寿险）和保险期间十年以上的普通型年金保险产品，须符合如下条件：

- 1.连续四个季度综合偿付能力充足率超过150%，核心偿付能力不低于百分百。
- 2.连续四个季度综合偿付能力溢额超过30亿元。
- 3.连续四个季度（或两年内六个季度）风险综合评级在A类以上。
- 4.上年度未因互联网保险业务经营受到重大行政处罚。
- 5.保险公司公司治理评估为B级（良好）及以上。
- 6.银保监会规定的其他条件。